UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HCTCQTTV              Bắc Kạn, ngày        tháng 9 năm 2023
V/v phát động Cuộc thi trực tuyến
“Tìm hiểu pháp luật năm 2023”

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi: Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc

Thực hiện Hướng dẫn số 6025/CV-BTC ngày 13/9/2023 về việc phát động

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023” trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn, Chánh Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn yêu cầu

Trưởng các phòng, ban, đơn vị triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động hưởng ứng tham gia cuộc thi (Thể lệ, câu hỏi Cuộc thi

được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Bắc

Kạn, tại địa chỉ: http://pbgdpl.backan.gov.vn, mục Cuộc thi tìm hiểu pháp luật trực

tuyến).

 (Gửi kèm theo công văn số 6025/CV-BTC ngày 13/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn).

Với nội dung trên, Chánh Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Trưởng các phòng,

ban, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HCTC-QTTV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

http://pbgdpl.backan.gov.vn/

		2023-09-22T09:00:28+0700
	Vũ Đức Chính

		2023-09-22T09:37:42+0700

		2023-09-22T09:37:42+0700

		2023-09-22T09:37:42+0700